
Uchwała Nr V/48/2019 
Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 29 stycznia 2019r. 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej 
sołectwa Pałck 

 
Na podstawie § 25 uchwały nr XXVI/204/2012 Rady Gminy Skąpe z dnia 14 grudnia 2012r. w 

sprawie statutu sołectwa Pałck (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2858.), uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej 

sołectwa Pałck na nową kadencję. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Mariusz Kuźmicz 
 


